EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22207023F
2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit LOKOMOTIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2022
6. Kohézgjatja Nga: 06/10/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tqans: Tlral?e.'"l.“IRANE Rr. Gjin Bue Shpata, Nd.5, Ap 17/1,
Tirané, Shqipéri
8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Bar&Caffe , birreri, restorant finger food, paninotek,
katering delivery ,hamburgeri,pizzeri etj; si dhe ¢do aktivitet
ndihmés né shérbim t€ objektit t&€ saj dhe veprimtarive t&é

mésipérme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Kadriaj

Nga: 06/10/2022

Deri: 05/10/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DenisHida
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét BledarKadriaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LOKOMOTIVA
E-Mail: bledikadriaj@icloud.com
Telefon: 0695474541

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010514-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 11/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4219BE-B223-4ADA-9C80-151B06553E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA45C9C-E98D-4CA0-9FE5-76827058974E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BEA481-9B27-4026-9F2C-9D0229990557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6062E7-3E39-4B58-9888-E07F99DB7C2F

